تو مجھ سے ان چیزوں کو معاف کر دے جس کی میں
طاقت نہیں رکھتا۔

اے رب العالمین! تمام تعریفیں اس اللہ کے لئے ہیں جس کی
نعمت سے تمام نیک اعمال پائے تکمیل کو پہنچتے ہیں۔

اللہ کی رحم و کرم کا محتاج

محمد بن سرار بن علی الیامی

امام جامع الصغیر الریاض

ومعلم للعلوم الشرعیة بوزارة التربية والتعليم

۲۸ / صفر ۱۴۲۷ھ - ۲۸ / مارچ ۲۰۰۶م